Образовательная автономная некоммерческая организация

высшего образования

П РИК АЗ

«30» марта 2023 г.

  №1-30/03-З

                                                                         Москва

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2022/2023 учебный год, на основании

решения Приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов,

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего

образования) с началом обучения 01 апреля 2023 года:

1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Васильева Варвара Алексеевна 288

2.  Ерофеева Виктория Юрьевна 207

2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Саркеева Алма Алмасбековна 210

3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Ибадуллаева Сусанна Тимуровна 207

4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Каримова Тандиана Алишеровна 207

2.  Туракулов Отабек Давлатович 208

2) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов,

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего

профессионального образования) с началом обучения 01 апреля 2023 года:

1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Батрак Мария Александровна 286

2.  Голубев Антон Андреевич 255

3.  Клинтухов Денис Андреевич 222

4.  Кулакова Софья Алексеевна 275

5.  Мельников Денис Сергеевич 282

6.  Парфенов Алексей Вячеславович 276

7.  Старовир Рамиль Анатольевич 253

8.  Шапошникова Диана Маратовна 272

9.  Шушунова Екатерина Андреевна 281

2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Алексеенко Ольга Владимировна 273

2.  Ан София Робертовна 271

3.  Атюкова Кристина Игоревна 280

4.  Бабушкина Марина Геннадиевна 283

5.  Бадекина Ксения Павловна 269

6.  Байнуссипова Молдир Кенжебайкызы 253

7.  Бисерова Мария Васильевна 271

8.  Бордаковская Оксана Григорьевна 290

9.  Евстафьева Мария Ивановна 273

10.  Еприкян Алексей Михайлович 278

11.  Еременко Наталья Петровна 296

12.  Зейнешева Александра Геннадьевна 206

13.  Ильина Елена Михайловна 267

14.  Кобух Елизавета Сергеевна 279

15.  Ковш Анастасия Юрьевна 271

16.  Комарова Карина Игоревна 273

17.  Копылова Татьяна Александровна 280

18.  Котко Юнона Николаевна 270

19.  Кудрешова Любовь Владимировна 291

20.  Куторга Никита Антонович 296

21.  Кушеков Азамат Камильевич 296

22.  Лёскина Ольга Николаевна 296

23.  Мурзина Александра Игоревна 279

24.  Налитова Мария Александровна 277

25.  Плишко Юлия Зеновьевна 277

26.  Полевикова Екатерина Петровна 242

27.  Романова Юлия Игоревна 287

28.  Рыкова Галина Николаевна 253

29.  Свищева Александра Сергеевна 281

30.  Симкина Александра Олеговна 292

31.  Склярова Наталья Вячеславовна 283

32.  Смазнова Елена Викторовна 296

33.  Табачкина Светлана Евгеньевна 242

34.  Тимощук Алина Владимировна 214

35.  Топал Мария Викторовна 260

36.  Храпова Елена Александровна 265

37.  Чапаева Лилия Сяитовна 288

38.  Шабалина Екатерина Станиславовна 228

39.  Ширяева Екатерина Николаевна 266

40.  Гаврилова Анна Михайловна 284

41.  Мордвинова Ксения Игоревна 271

42.  Назарова Анастасия Сергеевна 287

43.  Небритова Валерия Геннадьевна 261

44.  Нищук Мария Александровна 269

45.  Гришукевич Юлия Александровна 281

3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1. Аверьянова Екатерина Леонидовна 272

2. Волков Владимир Юрьевич 288

3. Волкова Феруза Махмудовна 286

4. Минич Кристина Викторовна 254

5. Моисеева Оксана Андреевна 272

6. Петрова Лариса Владимировна 281

7. Цященко Анна Николаевна 274

4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Благодатская Дина Александровна 277

2.  Громов Виталий Сергеевич 267

3.  Думалкина Ирина Юрьевна 283

4.  Журавлева Ольга Анатольевна 281

5.  Зорина Ксения Евгеньевна 266

6.  Истрашкина Анастасия Павловна 291

7.  Кель Надежда Андреевна 267

8.  Климова Татьяна Валерьевна 277

9.  Лим Татьяна Юрьевна 272

10.  Ляшенко Людмила Алексеевна 287

11.  Макрушев Михаил Петрович 270

12.  Москвина Ксения Сергеевна 282

13.  Платонов Максим Андреевич 241

14.  Поморцева Екатерина Валерьевна
259

15.  Сулимина Ольга Витальевна 251

16.  Федяшина Оксана Олеговна 286

5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Древетняк Ольга Игоревна 262

2.  Колоколов Михаил Иванович 300

3.  Кустова Анастасия Викторовна 292

4.  Наконечная Алла Владимировна 284

5.  Нуралиев Фикрет Нурали оглы 300

6.  Пищулина Елена Леонидовна 300

7.  Уральцев Сергей Дмитриевич 277

8.  Хохлова Наталья Геннадьевна 276

3) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов,

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе высшего образования) с

началом обучения 01 апреля 2023 года:

1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Бурченкова Людмила Александровна 277

2.  Никитин Евгений Игоревич 266

2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Аллахвердиева Севинч Гюндузовна 276

2.  Батурина Дарья Алексеевна 274

3.  Водорацкая Мария Геннадьевна 279

4.  Карпова Екатерина Владимировна 279

5.  Ковалева Светлана Анатольевна 278

6.  Комарова Оксана Александровна 269

7.  Кузьмина Карина Юрьевна 282

8.  Латышова Анна Александровна 247

9.  Лочагина Александра Алексеевна 288

10.  Назарова Светлана Михайловна 272

11.  Серегина Анна Алексеевна 256

12.  Соломатин Дмитрий Алексеевич 300

13.  Текутьева Екатерина Сергеевна 273

14.  Фатхуллина Диляра Мусавировна 256

3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Буцко Милена Евгеньевна 287

2.  Черво Максим Александрович 267

4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1. Торгашина Галина Сергеевна
263

4) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела

Мусуралиеву Р.Д.

Ректор  М.И. Бородина

Исп.: Р.Д. Мусуралиева

Тел.: +7 (495) 648-62-26